
Kč/t Kvalita

1 21 Corteva Agriscience RGT PLANET 3 043 8,61 73 185,0 70 142,2 8 500,0 Sladovnický

2 22 Zetaspol LG Tosca 4 789 8,73 74 205,0 69 416,0 8 500,0 Sladovnický

3 3 Mendelova Univerzita v Brně KWS Irina 5 835 8,76 74 460,0 68 625,0 8 500,0 Sladovnický

4 23 Zetaspol Kimberly 4 789 8,56 72 760,0 67 971,0 8 500,0 Sladovnický

5 8 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Belcanto 9 854 9,02 76 670,0 66 816,0 8 500,0 Sladovnický

6 11 Ditana LG Tosca 5 599 8,95 54 595,0 48 996,1 6 100,0 Krmný

7 4 Mendelova Univerzita v Brně Kimberley 5 236 8,70 53 070,0 47 834,0 6 100,0 Krmný

8 25 Uniagro Zaloňov Spitfire 3 753 8,42 51 362,0 47 608,6 6 100,0 Krmný

9 13 Timac Agro Czech LG Overture 9 027 9,14 55 754,0 46 727,0 6 100,0 Krmný

10 2 Innvigo Agrar CZ Spitfire 6 642 8,73 53 253,0 46 611,0 6 100,0 Krmný

11 12 Ditana Spitfire 5 942 8,46 51 606,0 45 663,8 6 100,0 Krmný

12 20 Corteva Agriscience SPITFIRE 3 043 7,87 48 007,0 44 964,2 6 100,0 Krmný

13 9 Agrotrial Spitfire 6 830 8,28 50 508,0 43 678,1 6 100,0 Krmný

14 7 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Tosca 9 854 8,74 53 314,0 43 460,0 6 100,0 Krmný

15 10 Agrotrial Juventa 6 830 8,12 49 532,0 42 702,1 6 100,0 Krmný

16 1 Innvigo Agrar CZ LG Stamgast 6 722 8,02 48 922,0 42 199,6 6 100,0 Krmný

17 17 SAATEN Union Bente 6 465 7,99 48 739,0 42 199,0 6 100,0 Krmný

18 24 Belchim Laudis 550 4 377 7,52 45 872,0 41 495,4 6 100,0 Krmný

19 19 Adama CZ Juventa 8 151 8,08 49 288,0 41 136,9 6 100,0 Krmný

20 18 Adama CZ Juventa 7 667 7,78 47 458,0 39 791,3 6 100,0 Krmný

21 6 Soufflet agro KWS Amadora 11 607 8,34 50 874,0 39 266,6 6 100,0 Krmný

22 5 Soufflet agro Juventa 11 607 7,98 48 678,0 37 070,6 6 100,0 Krmný

23 16 SAATEN Union Amidala 6 270 6,91 42 151,0 35 806,0 6 100,0 Krmný

24 14 RAGT Czech RGT Gagarin Nehodnoceno

25 15 RAGT Czech RGT Planet Nehodnoceno

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

JARNÍ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE PŘÍSPĚVKU NA ÚHRADU

Pořadí Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1 13 Timac Agro Czech LG Overture 9 027 9,14 55 754,0 46 727,0 6 100,0 Krmný

2 8 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Belcanto 9 854 9,02 76 670,0 66 816,0 8 500,0 Sladovnický

3 11 Ditana LG Tosca 5 599 8,95 54 595,0 48 996,1 6 100,0 Krmný

4 3 Mendelova Univerzita v Brně KWS Irina 5 835 8,76 74 460,0 68 625,0 8 500,0 Sladovnický

5 7 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Tosca 9 854 8,74 53 314,0 43 460,0 6 100,0 Krmný

6 2 Innvigo Agrar CZ Spitfire 6 642 8,73 53 253,0 46 611,0 6 100,0 Krmný

7 22 Zetaspol LG Tosca 4 789 8,73 74 205,0 69 416,0 8 500,0 Sladovnický

8 4 Mendelova Univerzita v Brně Kimberley 5 236 8,70 53 070,0 47 834,0 6 100,0 Krmný

9 21 Corteva Agriscience RGT PLANET 3 043 8,61 73 185,0 70 142,2 8 500,0 Sladovnický

10 23 Zetaspol Kimberly 4 789 8,56 72 760,0 67 971,0 8 500,0 Sladovnický

11 12 Ditana Spitfire 5 942 8,46 51 606,0 45 663,8 6 100,0 Krmný

12 25 Uniagro Zaloňov Spitfire 3 753 8,42 51 362,0 47 608,6 6 100,0 Krmný

13 6 Soufflet agro KWS Amadora 11 607 8,34 50 874,0 39 266,6 6 100,0 Krmný

14 9 Agrotrial Spitfire 6 830 8,28 50 508,0 43 678,1 6 100,0 Krmný

15 10 Agrotrial Juventa 6 830 8,12 49 532,0 42 702,1 6 100,0 Krmný

16 19 Adama CZ Juventa 8 151 8,08 49 288,0 41 136,9 6 100,0 Krmný

17 1 Innvigo Agrar CZ LG Stamgast 6 722 8,02 48 922,0 42 199,6 6 100,0 Krmný

18 17 SAATEN Union Bente 6 465 7,99 48 739,0 42 199,0 6 100,0 Krmný

19 5 Soufflet agro Juventa 11 607 7,98 48 678,0 37 070,6 6 100,0 Krmný

20 20 Corteva Agriscience SPITFIRE 3 043 7,87 48 007,0 44 964,2 6 100,0 Krmný

21 18 Adama CZ Juventa 7 667 7,78 47 458,0 39 791,3 6 100,0 Krmný

22 24 Belchim Laudis 550 4 377 7,52 45 872,0 41 495,4 6 100,0 Krmný

23 16 SAATEN Union Amidala 6 270 6,91 42 151,0 35 806,0 6 100,0 Krmný

24 14 RAGT Czech RGT Gagarin Nehodnoceno

25 15 RAGT Czech RGT Planet Nehodnoceno

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

JARNÍ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VÝNOSU

Pořadí Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1 20 Corteva Agriscience SPITFIRE 3 043 7,87 48 007,0 44 964,2 6 100,0 Krmný

2 21 Corteva Agriscience RGT PLANET 3 043 8,61 73 185,0 70 142,2 8 500,0 Sladovnický

3 25 Uniagro Zaloňov Spitfire 3 753 8,42 51 362,0 47 608,6 6 100,0 Krmný

4 24 Belchim Laudis 550 4 377 7,52 45 872,0 41 495,4 6 100,0 Krmný

5 22 Zetaspol LG Tosca 4 789 8,73 74 205,0 69 416,0 8 500,0 Sladovnický

6 23 Zetaspol Kimberly 4 789 8,56 72 760,0 67 971,0 8 500,0 Sladovnický

7 4 Mendelova Univerzita v Brně Kimberley 5 236 8,70 53 070,0 47 834,0 6 100,0 Krmný

8 11 Ditana LG Tosca 5 599 8,95 54 595,0 48 996,1 6 100,0 Krmný

9 3 Mendelova Univerzita v Brně KWS Irina 5 835 8,76 74 460,0 68 625,0 8 500,0 Sladovnický

10 12 Ditana Spitfire 5 942 8,46 51 606,0 45 663,8 6 100,0 Krmný

11 16 SAATEN Union Amidala 6 270 6,91 42 151,0 35 806,0 6 100,0 Krmný

12 17 SAATEN Union Bente 6 465 7,99 48 739,0 42 199,0 6 100,0 Krmný

13 2 Innvigo Agrar CZ Spitfire 6 642 8,73 53 253,0 46 611,0 6 100,0 Krmný

14 1 Innvigo Agrar CZ LG Stamgast 6 722 8,02 48 922,0 42 199,6 6 100,0 Krmný

15 9 Agrotrial Spitfire 6 830 8,28 50 508,0 43 678,1 6 100,0 Krmný

16 10 Agrotrial Juventa 6 830 8,12 49 532,0 42 702,1 6 100,0 Krmný

17 18 Adama CZ Juventa 7 667 7,78 47 458,0 39 791,3 6 100,0 Krmný

18 19 Adama CZ Juventa 8 151 8,08 49 288,0 41 136,9 6 100,0 Krmný

19 13 Timac Agro Czech LG Overture 9 027 9,14 55 754,0 46 727,0 6 100,0 Krmný

20 7 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Tosca 9 854 8,74 53 314,0 43 460,0 6 100,0 Krmný

21 8 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Belcanto 9 854 9,02 76 670,0 66 816,0 8 500,0 Sladovnický

22 5 Soufflet agro Juventa 11 607 7,98 48 678,0 37 070,6 6 100,0 Krmný

23 6 Soufflet agro KWS Amadora 11 607 8,34 50 874,0 39 266,6 6 100,0 Krmný

24 14 RAGT Czech RGT Gagarin Nehodnoceno

25 15 RAGT Czech RGT Planet Nehodnoceno

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

Pořadí

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

JARNÍ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE NÁKLADŮ

Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)



Kč/t Kvalita

1 Innvigo Agrar CZ LG Stamgast 6 722 8,02 48 922,0 42 199,6 6 100,0 Krmný

2 Innvigo Agrar CZ Spitfire 6 642 8,73 53 253,0 46 611,0 6 100,0 Krmný

3 Mendelova Univerzita v Brně KWS Irina 5 835 8,76 74 460,0 68 625,0 8 500,0 Sladovnický

4 Mendelova Univerzita v Brně Kimberley 5 236 8,70 53 070,0 47 834,0 6 100,0 Krmný

5 Soufflet agro Juventa 11 607 7,98 48 678,0 37 070,6 6 100,0 Krmný

6 Soufflet agro KWS Amadora 11 607 8,34 50 874,0 39 266,6 6 100,0 Krmný

7 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Tosca 9 854 8,74 53 314,0 43 460,0 6 100,0 Krmný

8 Limagrain ČR/ BASF/ YARA Agri ČR LG Belcanto 9 854 9,02 76 670,0 66 816,0 8 500,0 Sladovnický

9 Agrotrial Spitfire 6 830 8,28 50 508,0 43 678,1 6 100,0 Krmný

10 Agrotrial Juventa 6 830 8,12 49 532,0 42 702,1 6 100,0 Krmný

11 Ditana LG Tosca 5 599 8,95 54 595,0 48 996,1 6 100,0 Krmný

12 Ditana Spitfire 5 942 8,46 51 606,0 45 663,8 6 100,0 Krmný

13 Timac Agro Czech LG Overture 9 027 9,14 55 754,0 46 727,0 6 100,0 Krmný

14 RAGT Czech RGT Gagarin Nehodnoceno

15 RAGT Czech RGT Planet Nehodnoceno

16 SAATEN Union Amidala 6 270 6,91 42 151,0 35 881,0 6 100,0 Krmný

17 SAATEN Union Bente 6 465 7,99 48 739,0 42 274,0 6 100,0 Krmný

18 Adama CZ Juventa 7 667 7,78 47 458,0 39 791,3 6 100,0 Krmný

19 Adama CZ Juventa 8 151 8,08 49 288,0 41 136,9 6 100,0 Krmný

20 Corteva Agriscience SPITFIRE 3 043 7,87 48 007,0 44 964,2 6 100,0 Krmný

21 Corteva Agriscience RGT PLANET 3 043 8,61 73 185,0 70 142,2 8 500,0 Sladovnický

22 Zetaspol LG Tosca 4 789 8,73 74 205,0 69 416,0 8 500,0 Sladovnický

23 Zetaspol Kimberly 4 789 8,56 72 760,0 67 971,0 8 500,0 Sladovnický

24 Belchim Laudis 550 4 377 7,52 45 872,0 41 495,4 6 100,0 Krmný

25 Uniagro Zaloňov Spitfire 3 753 8,42 51 362,0 47 608,6 6 100,0 Krmný

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

JARNÍ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VYLOSOVANÝCH ČÍSEL

Č. účastníka Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena (Kč/t)


